
Du kan tegne AcceptForsikring hvis du:

AcceptForsikring giver dig og din familie ekstra tryghed i hverdagen, hvis uheldet er ude og du mister
din indkomst ved arbejdsløshed eller alvorlig sygdom.

Forsikringen, som er valgfri, dækker ydelserne i op til 12 måneder for
hver skade og sørger for at de månedlige ydelser bliver betalt på dit
AcceptCard i den periode, hvor du har mest brug for det. I tilfælde af
forsikringstagerens død indfries restgælden på kreditten.

Ved flere uheld kan den samlede erstatning maksimalt svare til 36
gange den månedlige ydelse. Ydelsen kan højst udgøre kr. 10.000 pr.
måned. Udbetaling i tilfælde af arbejdsløshed, uarbejdsdygtighed eller
død sker direkte til GE Money Bank A/S og er ikke skattepligtig for dig
eller dine efterladte.

AcceptForsikring reducerer ikke udbetalinger fra eventuelle andre
forsikringer du har tegnet.

Er mellem 18 og 62 år
Er fuldtidsbeskæftiget som lønmodtager  (min. 16 timer pr.  uge) eller
selvstændig erhvervsdrivende (min. 31 timer pr. uge)
Ikke har kendskab til kommende sygefravær, alvorlig sygdom eller
arbejdsløshed

Hvad koster AcceptForsikring?
Prisen for forsikringen er 0,42% af saldoen pr. måned for en person. Hvis I er to personer der ønsker at tegne forsikringen, så er prisen
0,63% af saldoen pr. måned. Dvs. I sparer 50%
Forsikringspræmien opkræves sammen med den månedlige ydelse på kreditten.

Hvornår kan du tegne en AcceptForsikring?
Ønsker du økonomisk tryghed, skal du tegne forsikringen mens du er sund og rask og i arbejde samt har mulighed for at sikre dig
mod en uvis fremtid. Er du først blevet arbejdsløs eller syg, er det for sent at tegne forsikringen.

Løbetid
Forsikringen løber en måned af gangen, og bliver automatisk fornyet, medmindre aftalen bliver opsagt.
Forsikringen ophører ved udgangen af den måned du fylder 65 år. Du kan altid opsige forsikringen med 30 dages skriftlig  eller
mundtlig varsel til den efterfølgende 1. i en måned. Du kan ringe på tlf 7021 7771.

Fortrydelsesret
Hvis du fortryder forsikringen, kan du annullere den i op til 30 dage efter modtagelsen af forsikringsbeviset ved skriftlig eller mundtlig
henvendelse til GE Money Bank, Park Allé 295, 2605 Brøndby, tlf 70217771.

Livdækningen er tegnet i Lighthouse Life Assurance Company Limited CVR nr. 92318. Dækningen for ufrivillig arbejdsløshed og
midlertidig uarbejdsdygtighed er tegnet i Lighthouse General Insurance Company Limited CVR nr. 92317. Begge på adressen 913
Europort Gibraltar. www.lighthouseassurance.com
GE Money Bank modtager provision for at formidle AcceptForsikring. Oplysning om størrelse af provisionen kan fås ved henvendelse
til GE Money Bank. GE Money Bank er registreret som forsikringsformidler af Lighthouses produkter. Oplysninger kan findes på
www.forsikringenshus.dk ved at søge på agentregister.

Hvor kan du klage?
Hvis du mod forventning skulle ønske at klage over forsikringen, kan du rette henvendelse enten til Forsikringsoplysningen,
Amaliegade 10, 1256 København V, tlf. 33435500 eller Ankenævnet for forsikring, Anker Heegaards Gade 2, 1572
København V, tlf. 33158900.
Du kan klage over GE Money Banks formidling af forsikringen hos Finanstilsynet, Gl. Kongevej 74A, 1850 Frederiksberg C, tlf.
33558282.

Forsikringsbetingelser
Dette er et sammendrag af de gældende forsikringsbetingelser. De fuldstændige betingelser for AcceptForsikring kan bestilles hos:
Genworth Financial, Park Allé 295, 2605 brøndby, tlf. 43255300.

Hvem står bag AcceptForsikring?

Den månedlige ydelse i op til 12 mdr. pr.
forsikringshændelse og maks. 36 mdr. i alt

Restgælden ved dødsfald

Fakta om forsikringen

.

.

Ved ufrivillig arbejdsløshed eller midlertidig
uarbejdsdygtighed med op til 10.000 kr. pr.
måned

.

Forsikringsgebyr 1 person:
0,42% af saldo pr. måned

Forsikringsgebyr 2 personer:
0,63% af saldo pr. måned

Dækker:

Praktiske vilkår:
De første 30 dages arbejdsløshed/uarbejdsdygtighed skal du selv betale for. Efter hver yderligere 30 dages
arbejdsløshed/uarbejdsdygtighed dækker vi en måneds ydelse på kreditten.
Arbejdsløshed, opsigelse eller varsel herom indenfor de første 90 dage efter forsikringen er trådt i kraft, er ikke dækket.
For at få ydelser ved ufrivillig arbejdsløshed skal du være beskæftiget som lønmodtager de seneste 12 måneder inden første
ledighedsdag.
Selvstændige kan ikke få dækning for arbejdsløshed.

Hvem administrerer forsikringen?
Genworth Financial, Park Alle 295, 2605 Brøndby, telefon 43255300, telefax 43255301, e-mail:
kundeservice@genworth.com, www.genworth.com, hvortil alle skader skal anmeldes.




